
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

29.05.2025   м.Запоріжжя                      №       115 р 

 

Про проведення громадських слухань 

 

Керуючись Законом  «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до ст. 21 Статуту територіальної громади м. Запоріжжя, затвердженого рішенням 

Запорізької міської ради від 15.02.2006 № 4 (зі змінами), Указом Президента 

України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022 (зі 

змінами), наказом голови обласної державної адміністрації від 01.10.2022 № 297 

«Про заборону масових заходів з 01 жовтня 2022 року», рішенням Ради оборони 

Запорізької області від 13.10.2023 №167 «Про запровадження та забезпечення 

заходів правового режиму воєнного стану в Запорізькій області», розглянувши 

колективне звернення за підписом представника ініціативної групи Чикалової 

Вікторії В’ячеславівни, від 12.05.2025, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Провести громадські слухання щодо проведення поточного ремонту та 

встановлення елементів благоустрою у сквері імені В. Маяковського у 

Вознесенівському районі м. Запоріжжя 05.07.2025 з 14:00 до 17:00.  

2. Створити робочу групу з організації та проведення громадських слухань 

у складі: 

 

ЧИКАЛОВА 

Вікторія В’ячеславівна 

 

- голова робочої групи, представник 

ініціативної групи; 

МОРОЗОВА  

Валерія Андріївна 

- секретар робочої групи, голова Громадської 

ради при виконавчому комітеті Запорізької 

міської ради; 

 

БАКЛАНОВА  

Юлія Володимирівна 

- заступник директора департаменту -  

начальник управління безпеки та якості 

міста департаменту правового забезпечення 

Запорізької міської ради; 

 

ВАКАЛО 

Ольга Валеріївна 

 

- представник ініціативної групи; 

ГЛАДКОВА  

Світлана Володимирівна 

 

- представник ініціативної групи; 



2 

ГАЙДАШ 

Ольга Анатоліївна 

 

- представник ініціативної групи; 

ЛИСЕНКО 

Віталій Володимирович 

 

- перший заступник директора департаменту 

освіти і науки Запорізької міської ради; 

МИХЄЄВА 

Тетяна Володимирівна 

- заступник начальника управління 

внутрішньої політики, преси та інформації – 

начальник відділу внутрішньої політики та 

організаційної роботи Запорізької міської 

ради; 

 

ФЕДОРЯК  

Віктор Юрійович 

- представник ініціативної групи. 

 

3. Внести до порядку денного громадських слухань доповіді представників 

Запорізької міської ради з наступних питань:  

– Щодо планів проведення робіт у сквері імені В. Маяковського у 

Вознесенівському районі м. Запоріжжя; 

– Щодо вартості робіт, які планується провести у сквері імені 

В. Маяковського у Вознесенівському районі м. Запоріжжя; 

– Щодо забезпечення вимог безпеки у сквері імені В. Маяковського у 

Вознесенівському районі м. Запоріжжя; 

– Щодо можливості проведення робіт у сквері імені В. Маяковського у 

Вознесенівському районі м. Запоріжжя 

– Щодо доцільності проведення в умовах воєнного стану у м. Запоріжжя 

ремонтів та робіт з благоустрою міських парків та скверів. 

4. Голову робочої групи з організації та проведення громадських слухань 

здійснити інформування учасників громадських слухань про місце їх 

проведення, заходи з організації та проведення громадських слухань з 

урахуванням безпекової складової. 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступників 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія БІЛОВА, 

Еллу СЛЕПЯН, Андрія П`ЯТНИЦЬКОГО. 

 

 

 

Секретар міської ради     Регіна ХАРЧЕНКО 

 


